

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **405/2023** **SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem**

Objekt: **SO01** **ASŘ, SKŘ, PBŘ**

Rozpočet: **ZL č. 3** **Změny vyvolané realizací stavby – Fasáda**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

POZIMOS, a.s.
K Pasekám 3663
76001 Zlín

IČO: **00147389**

DIČ: **CZ 00147389**

Vypracoval:

Roman
Januška

Rozpis ceny

Celkem

HSV			115 579,34
PSV			42 691,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			158 270,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		158 270,38 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			CZK

Cena celkem bez DPH **158 270,38** CZK

v _____ dne **04.03.2024** _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			83 252,84	52,6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			31 026,15	19,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 300,35	0,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 809,08	1,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			29 141,60	18,4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			11 740,36	7,4
Cena celkem					158 270,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 3	Změny vyvolané realizací stavby – Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				83 252,84
1	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	56,17294	47,70	2 679,45
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 9,13007		9,13007		
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 39,26631		39,26631		
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 7,77657		7,77657		
2	622315135xxx	Zateplení fasády expandovaným polystyrénem, tloušťky 150 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.	m2	9,13007	1 017,00	9 285,28
		odpočet původní výměry : -73,335		-73,33500		
		sever pod obklad : 0,728*9,043+10,25*9,578+0,779*9,578		112,21907		
		-2,5*1,78		-4,45000		
		-1,2*8,045		-9,65400		
		-2,5*2,35*2		-11,75000		
		- vložka mezi okny - prov.fasáda : -2,5*0,55		-1,37500		
		-2,5*1,01		-2,52500		
3	622318635xxx	Zateplení fasády expandovaným polystyrénem, tloušťky 150 mm, kontaktní nátěr a silikonsilikátová omítka, se samočisticím efektem, zrno 1,5 mm	m2	39,26631	1 739,60	68 307,67
		odpočet původního množství : -314,3256		-314,32560		
		jih : (5,47+2,58+8,72+2,58+5,47+1,14)*6,56		170,29760		
		-2,135*2,05*2		-8,75350		
		-1,153*1,7*2		-3,92020		
		-2,135*2,35*2		-10,03450		
		-1,6*2,05*3-1,6*2,35*3		-21,12000		
		východ (area) : 11,08*(6,86+0,4)+11,08*(1,4-0,4)/2		85,98080		
		-11,08*0,3		-3,32400		
		-1,2*1,45*4		-6,96000		
		západ (area) : 11,08*(6,86+0,4)+11,08*(0,9-0,4)/2		83,21080		
		-11,08*0,3		-3,32400		
		-0,75*1,05*8		-6,30000		
		sever (area) : 4,795*8,27+4,795*(2,635-1,41)/2		42,59159		
		4,795*7,76+4,795*(2,85-0,9)/2		41,88433		
		-(4,795+4,795)*0,3		-2,87700		
		-1,6*2,35		-3,76000		
4	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	7,77657	190,80	1 483,77
		odpočet pův. množství : -79,035		-79,03500		
		2. vrstva pod obklad :				
		sever : (0,728+10,25+0,779)*9,545		112,22057		
		-2,5*2,08		-5,20000		
		-1,2*(2,08+0,555+2,35+1,01+2,35)		-10,01400		
		-2,5*2,35*2		-11,75000		
		- vložka mezi okny - prov.fasáda : -2,5*0,555		-1,38750		
		-2,5*1,01		-2,52500		
		((2,08+0,555+2,35+1,01+2,35)*2+1,2)*0,15		2,68350		

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 3	Změny vyvolané realizací stavby – Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(2,35+2,5+2,35)*0,15*2		2,16000		
		(2,08+2,08)*0,15		0,62400		
5	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	1,35500	50,30	68,16
		odpočet pův. množství : -57,08		-57,08000		
		fasáda sever- pod obklad :				
		ostění : 2,08+2,5+2,08		6,66000		
		8,345+1,2+8,345		17,89000		
		(2,35+2,5+2,35)*2		14,40000		
		rohy : 9,495+(9,495+0,495)		19,48500		
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	56,17294	25,00	1 404,32
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 56,17294		56,17294		
7	55392750.AR	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	1,42275	17,00	24,19
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,35500		1,35500		
		Koeficient prořez: 0,05		0,06775		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				31 026,15
8	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	163,64000	70,90	11 602,08
		Včetně kotvení lešení.				
		odpočet původního množství :				
		jih : -(8+3+7+3+8)*5		-145,00000		
		východ : -12*6		-72,00000		
		západ : -12*6		-72,00000		
		sever : -6*7*2		-84,00000		
		-(1+11+1)*8		-104,00000		
		nové výměry dle změny výšky podlaží :				
		jih : (8+3+7+3+8)*(6,86+0,785)		221,70500		
		východ : 12*7,565		90,78000		
		západ : 12*7,565		90,78000		
		sever : 6*(8,345+1,15)*2		113,94000		
		(1+11+1)*9,495		123,43500		
9	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	327,28000	35,00	11 454,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 163,64000		163,64000		
		Koeficient : 1		163,64000		
10	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	163,64000	27,20	4 451,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 163,64000		163,64000		
11	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	163,64000	7,50	1 227,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 163,64000		163,64000		
12	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	327,28000	3,00	981,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 163,64000		163,64000		
		Koeficient : 1		163,64000		
13	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	327,28000	4,00	1 309,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 327,28000		327,28000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 300,35
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	4,06360	320,00	1 300,35

Položkový rozpočet

S:	405/2023	SSL OZP Chráněné bydlení Pod Vodojemem
O:	SO01	ASŘ, SKŘ, PBR
R:	ZL č. 3	Změny vyvolané realizací stavby – Fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				1 809,08
15	764816125R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž <i>chybějící parapet v rozpočtu - K/01 : 1,6*3</i>	m	4,80000	374,90	1 799,52
16	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,00484	1 975,50	9,56
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				29 141,60
17	767427441xxx	Provětrávané fasády fasáda včetně tepelné izolace tl. 100 mm, povrch hliníková kompozitní deska, včetně nosného roštu <i>hliníková kompozitní deska, systémový rošt z hliníkových profilů, tep. izol. PIR - povrch z hliníkové folie, lepeno kotveno, provedení dle detailu D2, vč. "ostění"</i> odpočet : skl. F8 severní fasáda mezi okny : -2,5*0,62 -2,5*0,44 přípočet : 2,5*0,555+2,5*1,01 nadpraží : 2,5*0,15*2 západní fasáda-bez změny : 0*0,92*1,05*6 ostění : 2,05*0,15*6	m2	3,85750	7 540,00	29 085,55
18	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,03977	1 409,40	56,05
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				11 740,36
19	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady <i>včetně dodávky materiálu.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 5,76806	m2	5,76806	50,30	290,13
20	782155015RT2	Montáž obkladu stěn z umělého kamene imitace cihelných obkladů vč.dodávky obkladu, rozměr 295x60 mm, tloušťky do 15 mm, spárování šířky 10 mm <i>bez spárování</i> odpočet původního množství : -81,426 výměry dle změn : sever : (0,728+10,25+0,779)*9,545 -2,5*2,08 -1,2*8,33 -2,5*2,35*2 - vložka mezi okny - prov.fasáda : -2,5*0,555 -2,5*1,01 ((2,08+0,555+2,35+1,01+2,35)*2+1,2)*0,16 (2,35+2,5+2,35)*0,16*2 (2,08+2,08)*0,16	m2	5,76806	1 964,30	11 330,20
21	998782102R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 12 m	t	0,17120	701,10	120,03